PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Morro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br

2º COMUNICADO DE RETOMADA DA SESSÃO PÚBLICA

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 8/2024 – PROCESSO Nº 12.022/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obras e serviços para

REFORMA DO TEATRO DE ARENA NO PARQUE LINEAR DO CÓRREGO DOS MACACOS,

no Município de Mogi Guaçu SP.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, por intermédio do Agente de Contratação
infraassinado, designado nos autos do processo para a condução do certame, no uso de suas atribuições
legais, torna público que:

Fica agendada a retomada da sessão pública da licitação em epígrafe, para divulgação da

conclusão do Parecer Técnico de análise da Proposta de Preços e Qualificação Técnica/Operacional,
formulado pela pasta requisitante, e da averiguação do atendimento às demais condições de HABILITAÇÃO
da licitante C M R CONSTRUTORA LTDA, assim como sequência dos procedimentos deste certame.

A retomada da sessão pública ocorrerá na data de 13/09/2024 às 09h00min, horário de

Brasília/DF, através da plataforma eletrônica www.novobbmnet.com.br. Ficando todas as empresas
participantes do certame e demais interessados convocados a acompanhar os procedimentos da sessão
pública.

Eventuais recursos serão oportunizados após proferida a decisão que declarar o vencedor do

certame, nos termos da Clausula 13 do Edital.

Comissão Municipal de Licitações, 11 de setembro de 2024.

Renan Thiago Bertazoli
Agente de Contratação / Pregoeiro - Portaria 006/2024

ASSINATURA DIGITAL, CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM INFERIOR DO DOCUMENTO

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.novobbmnet.com.br/